
Czech 
Digital 
Group 

Formulář pro učinění stížnosti nebo oznámení podle OSA 

ANO NE Chci tímto formulářem podat -prosíme uvést Ano / Ne:

Stížnost týkající se služeb prostého přenosu (čl. 4 OSA) O® 

Identifikační údaje: 
V případě nahlášení podezření z trestného činu dle čl. 3 až 7 OSA nejsou identifikační údaje osoby 

oznamovatele povinné. Přesto je jejich vyplnění vhodné, protože mohou pomoci při prověřování 

pravdivosti, věrohodnosti a podloženosti sbznosti či oznámení. 

Jméno a příjmení, obchodní firma: 

Váš email: 

Další identifikační údaje (např. IČO): 

Pokud máte k oznámení podklady, budeme vás pro jejich zaslání kontaktovat vybraným způsobem 
komunikace. 

Mám k oznámení podklady: 

Zpráva: 

Prohlášení: 
Odesláním tohoto formuláře prohlašuji, že mé oznámení nebo stížnost činím v dobré víře, protože se 
domnívám, že mé informace a tvrzení jsou přesné a úplné. 

Odesláním tohoto formuláře beru na vědomí, že v případě neuvedení ani jednoho kontaktního údaje není 
možné oznamovatele informovat o výsledku šetření na základě oznámení. 

Czech Digital Group, a.s., Skokanská 2117/1, 169 oo Praha 6 • Břevnov, tel.: +420 242 411111, fax: +420 242 417 595 
mail@czechdigitalgroup.cz,www.czechdigitalgroup.cz, IČ: 25842609, DIČ CZ25842609, vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17187. 


	čl: 
	 4 DSA: Choice1

	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text1: 


